



مردوزن قاتل به قصاص و حبس محکوم شدند

مرد جوانی که با همدستی دختر صاحبخانه‌اش شوهر وی را به قتل رسانده بود، با حکم قضایی به قصاص محکوم شد. همسر مقتول نیز به ۱۵ سال حبس محکوم شد. به گزارش جوان، سال گذشته مرد سالخورده‌ای مأموران پلیس ورامین را از ناپدید شدن ناگهانی پسرش با خبر کرد و گفت: «چند روزی است از پسر که شاهین نام دارد خبری ندارم و تلفن همراهش نیز خاموش است. از عروسم سراغش را می‌گیرم که می‌گوید شاهین قرار بود به ترکیه برود عروسم گفت شاهین ۲۰ میلیون تومان طلا همراهش بوده‌است، نگرانم اتفاق بدی برایش افتاده باشد.»

بعد از اعلام این مفقودی، تلاش برای یافتن مرد جوان آغاز شد تا اینکه جسد وی که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود در گودالی در حاشیه باقر شهر کشف شد.

دستگیری همسر
با انتقال جسد به پزشکی قانونی و تشکیل پرونده قتل، همسر شاهین که زن ۳۰ ساله‌ای به نام لیلیا است مورد تحقیق قرار گرفت. او ابتدا سعی داشت پلیس را گمراه کند، اما با جویباری وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد به قتل شوهرش با همدستی مرد جوانی به نام یاسر پیوسته شد. وی در بازجویی‌ها گفت: «یاسر، مستأجر خانه پدرم بود، مدتی قبل او به من ابراز علاقه کرد. به خاطر اختلافاتی که با شوهرم داشتم به یاسر گفتم قصد جدایی دارم و او با درد دل کردم تا اینکه او نقشه قتل شوهرم را طراحی کرد.» متهم ادامه داد: «آن روز طبق نقشه یاسر چند قرص خرید و خواست آنها را در غذای شوهرم بریزم. قبول کردم و قرص‌ها را در غذای ریختم و آنها را به شوهرم خورادم. بعد از آنکه شاهین بی‌حال شد و با یاسر تماس گرفتم، او مقابل خانه‌ام آمد و ما را به باقر شهر برد. وقتی از ماشین یاسر پیاده شدیم، او با چند ضربه چاقو شوهرم را کشت. من فقط در انداختن جسد در داخل گودال او را کمک کردم و در قتل نقشی نداشتم.»

با اعترافات متهم، مأموران یاسر را نیز بازداشت کردند که وی در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد.

محاکمه
با اقرارهای دو متهم، یاسر به اتهام قتل عمد و لیلیا به اتهام معاونت در قتل راهی زندان شدند و پرونده در اولین جلسه رسیدگی روی میز هیئت منصفه سوم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. ابتدای جلسه، اولیای دم در خواست قصاص کردند. سپس یاسر در جایگاه ایستاد و خلاف اظهارات قبلی‌اش قتل را انکار کرد و گفت: «قبلاً تحت تأثیر حرف‌های لیلیا به قتل اعتراف کرده‌بودم، اما حالا می‌خواهم حقیقت را بگویم. بعد از آشنایی با لیلیا و به من ابراز علاقه کرد، او همیشه از بدرفتاری‌های شوهرش گلایه داشت تا اینکه پیشنهاد قتل را مطرح کرد. لیلیا برای اولین بار از من خواست شوهرش را به قتل برسانیم و جسد او را در یک رودخانه در رها کنیم و آن را سنگ باران کنیم که قبول نکردم و گفتم این کار از عهد من بر

نسخه کرونايي مرد شيطان صفت براي دختر جوان

وی با شکایت از پسر جوانی به نام یاشار گفت: چند ماه قبل وقتی از محل کارم بیرون آمدم سوار خودروی مسافرکنشی شدم که راننده آن مرد جوانی بود. راننده وقتی فهمید من کارمند هستم در مسیر راه با چرب زبانی مرا فریب داد و به من ابراز علاقه کرد.

پس از این ارتباط تلفنی و پیامکی ما ادامه داشت و گاهی هم به نزدیکی محل کارم می‌آمد و مرا به خانه‌مان می‌رساند. یاشار مدعی شد که عاشق من شده است و از من خواست با خانواده‌ام صحبت کنم و قرار خواستگاری بگذارم تا به زودی همراه خانواده‌اش برای مراسم خواستگاری به خانه ما بیاید.

کرونا
من به او اعتماد کردم و موضوع را با خانواده ام در میان گذاشتم که پدر و مادرم قبول کردند اما گفتند به خاطر بیماری کرونا مدتی باید صبر کنیم تا اوضاع و احوال بهتر شود.

پس از این به یاشار گفتم که من از کرونا می‌ترسم و خانواده‌ام نیز نگران کرونا هستند و به همین خاطر از من خواستند مدتی صبر کنیم. یاشار آن روز حرفی نزد اما چند روز بعد وقتی با هم قرار

بیرون گذاشتیم گفت که برای ویروس کرونا نسخه‌ای دارد که اگر آن را همراه داشته باشم اصلاً کرونا نمی‌گیرم. او گفت رمالی را می‌شناسد که با گرفتن ۱۰ میلیون تومان نسخه ضد کرونا می‌باید بگیری.

من دوباره فریب حرف‌های قشنگ یاشار را خوردم و به او ۱۰ میلیون تومان دادم که برای من و خانواده‌ام از رمال معروف نسخه ضد کرونا بگیرد. او یک روز بعد نسخه کاغذی که داخل پارچه سبزی دوخته شده بود به من داد و گفت اگر آن را همیشه همراه خود داشته باشم هرگز بیماری کرونا نمی‌گیرم. سپس از این من همیشه آن پارچه را همراه خود داشتم و خیالم راحت بود که کرونا از من و خانواده ام فراری است اما پس از ۴۵ روز من سالم بد شد و وقتی به بیمارستان رفتم و تست دادم مشخص شد کرونا گرفته‌ام.

آدم ربایی
از روز خیلی ناراحت بودم و موضوع را تلفنی به یاشار خبر دادم و از او گله کردم اما هنوز خبر نداشتم که یاشار چه نقشی ای برای من طراحی کرده است تا اینکه حالم بهتر شد و دوباره با او قرار ملاقات گذاشتم



پسر خاله‌های موبایل قاب دستگیر شدند

دو پسر خاله موتور سوار که در غرب تهران دست به سرقت‌های سریالی می‌زدند به دام افتادند. به گزارش جوان، سرهنگ سلیمان شکرایی رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب با اعلام این خبر گفت در پی وقوع چند فقره سرقت موبایل توسط دمو موتور سوار در سطح محله شهرک غرب بررسی موضوع و شناسایی سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری در بررسی‌های فنی سارقان را شناسایی کردند و پس از دستگیری در مخفیگاهشان ۲۰ دستگاه گوشی موبایل سرقتی به ارزش ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کشف شد.

رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب بیان داشت: متهمان که با یکدیگر پسر خاله بودند، پس از انتقال به کلانتری ۱۳۴ به سرقت موبایل به شیوه قاپ‌زنی اعتراف کرده‌است. سارقان پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی داده شدند.



۲ کشته و یک مجروح در سقوط بالابر کارگاهی

سقوط یک بالابر به چاهک آسانسور در یک ساختمان نیمه‌کاره در تهران دو کشته و یک زخمی بر جای گذاشت. به گزارش جوان، عصر پنجشنبه ۲۷ خرداد، عوامل سازمان آتش‌نشانی از سقوط سه کارگر به داخل چاهک یک آسانسور در یک ساختمان نیمه‌کاره در خیابان مطهری با خبر و راهی محل شدند. اولین بررسی‌ها نشان می‌داد سه کارگر افغان در ساختمان در حال ساخت در حال حمل بار سنگ از طبقه چهارم به طبقات بالایی بودند که ناگهان بالابر همراه آنها به داخل چاهک آسانسور سقوط می‌کند.

دیدگر از چهارم در محل دستگیر و سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی گفت: «در این حادثه دو کارگر به دلیل شدت جراحات در دم فوت کرده‌بودند، اما کارگر دیگری که به شدت زخمی شده بود توسط عوامل اورژانس راهی بیمارستان شد.»

نجات کودک ۴ ساله از دست آدم‌ربایان

فرمانده انتظامی شهرستان نجف‌آباد از نجات کودک ۴ ساله‌ای که از سوی دو آدم‌ربا ربوده شده بود خبر داد. به گزارش جوان، سرهنگ محمدحسین باباکلانی، دربار این خبر گفت: چند روز قبل مردی در شهرستان نجف‌آباد به اداره پلیس رفت و دو مورد به اتهام ربوین کودک چهار ساله‌اش شکایت کرد. وی گفت که دو مردی با او اختلاف حساب دارند فرزند خردسالش را ربوده‌اند.

وی افزود: پس از این شکایت و پی‌گیری‌ها عمل شدند که در همان ساعات اولیه پس از وقوع حادثه یکی از افراد که در آدم‌ربایی



زن اسکاتلندی با ۹۰ نوه، نتیجه، نبیره و ندیده

میری مارشال ۸۶ ساله از اسکاتلند ۹۰ نوه، نتیجه، نبیره و ندیده دارد. مری که هر شش نسل خانواده‌اش زنده هستند هشت فرزند دارد. همه مادران این خانواده در هجده سالگی یا حتی زودتر باردار شدند و کوچکترین عضو خانواده وی، نندیدنی است. مری و نندیدنی همسر داشته‌اند. مری گفت: «میری و نندیدنی داشتن خانواده‌ای به این بزرگی خیلی عالی است.»



کارگر خدمات اعتراف به قتل کرد

شیرخوارش روبه‌رو می‌شود. پسر خواهر مقتول گفت: شوهر خاله‌ام کارگر خدماتی است و گاهی شب‌ها هم در محل کارش نگهداری می‌ماند. ساعتی قبل مادرم با خاله‌ام تماس گرفت که شب او را به خانه‌ام دعوت کند، اما او جواب نداد که به در خانه‌اش آمدم. کسی در راه باز نگرد، اما صدای گریه پسر شیرخوارش از داخل مشغولت ساختن بوده که سراسیمه از آنجا خارج شده است.

دستگیری متهم
بدین ترتیب مأموران پلیس پیام را به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار دادند و برای دستگیری وی به خانه او رفتند، اما در یافتن متهم پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است.

پس از این مأموران دست به تحقیقات تخصصی زدن تا اینکه ۱۰ روز قبل وی را شناسایی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها قتل زن جوان را منکر شد و ادعا کرد که زن جوان می‌شناخته‌اما اخیر ندارد که چه کسی او را قتل رسانده است. وی گفت: آن روز برای من کار مهمی پیش آمد که کارم را نیمه تمام رها کردم.

سرقت خونین
متهم در حالی که با تناقض گویی‌ها قصد فریب مأموران داشت در نهایت در بازجویی‌ها فنی پس از ۱۰ روز لب به اعتراف گشود و به قتل زن جوان با انگیزه سرقت اعتراف کرد.

وی گفت: من کارگر خدماتی هستم و مدتی قبل شرتی که در آنجا ثبت نام کرده بودم مرا برای

کارگر خدمات وقتی در حال نظافت خانه مرد خدماتی بود برق طلاهای همسر او چشمش را گرفت و دست به جنایتی خونین زد. متهم که با تناقض گویی قصد فریب مأموران را داشت و در نهایت ۱۰ روز پس از دستگیری در بازجویی‌های فنی به قتل اعتراف کرد.

به گزارش جوان، عصر روز یکشنبه هار دبیشت امسال قضای حبیب‌الله صادقی، باز پرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۰۸ نواب از قتل زن جوانی در خانه‌اش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره هم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محل حادثه طبقه همکف ساختمان مسکونی در خیابان قصرالدشت با جسد زن ۴۴ ساله‌ای به نام پروین روبه‌رو شدند که بررسی‌ها حکایت از آن داشت بر اثر ضربات جسم سختی به سر و صورتش به قتل رسیده است.

گریه‌های کودک شیرخوار
تحقیقات مأموران پلیس نشان داد ساعتی قبل خوارزاده مقتول برای دیدن خاله‌اش به محل اجازه دیدن او را نمی‌دهند و باور کنید فریب خوردم و در قتل نقشی نداشتم. تقاضا دارم هر چه زودتر دخترم را ببینم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد تا اینکه با توجه به شواهد و مدارک در پرونده یاسر را به قصاص و همسر مقتول را به ۱۵ سال حبس محکوم کرد. در این پرونده در صورت تأیید این حکم مرد جوان در آستانه مرگ قرار خواهد گرفت.

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۴۹۸۴۵۸

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۶

آگهی اعلام مفقودی
گواهنامه موقت پایان تحصیلات دوره کارشناسی اینجناب سیدمهدی طاهری فرزند سید حسین به شماره شناسنامه ۴۲۵ / شماره ملی ۴۵۶۹۵۷۱۸۲۴ صادره از سمنا در مقطع کارشناسی رشته حقوق قضایی صادره از واحد دانشگاهی دامغان با شماره ۸۵/۲۳ اف مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضای می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان به نشانی دامغان - میدان سعدی - بلوار چشمه علی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان ارسال نماید.

آگهی اعلام مفقودی
دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی نا پیوسته اینجناب حمیدرضا کاشی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه ۲۵۸۴ / شماره ملی ۴۵۶۹۸۹۶۲۹۲۹ صادره از سمنا در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی سمنا با شماره ۱۱۶۴۷۰ اف مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضای می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنا به نشانی سمنا، کیلومتر ۵ جاده سمنا دامغان مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنا ارسال نماید.